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Врз основ на чл. 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, по електронски пат на ден 25.12.2025 година, ја донесе следната 


ОДЛУКА
за усвојување на календар на натпревари за 2026 година

1. СЕ УСВОЈУВА предлогот од натпреварувачка комисија и стручен совет на КФРСМ за календар на натпревари за 2026 година. 

2. [bookmark: _GoBack]Одлуката влегува во сила по потпишувањето. 

	 
	ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КФРСМ
Дејан Чолески
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